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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevarekontaktmateriale-aktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import af
fødevarekontaktmaterialer.
Virksomhedens brancheinddeling er ændret dags dato til:
Markedsføring af fødevarekontaktmaterialer, detail -
DD.47.50.99
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet
af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev
konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
- sporbarhed af fødevarekontaktmateriale. Set seneste invoice
fra leverandør med levering af gryder og pander.
- Kontrolleret om fødevarekontaktmateriale er fremstillet
under GMP. Virksomheden har redegjort for kontrol af
producent i 3. land fra en agent og fremvist hjemmeside med
forsk. rapporter.
Vejledt generelt om baggrundsdokumentation, som viser at
producenten har etableret et kvalitetssikring- og
kvalitetskontrolsystem eller er underlagt en
certificeringsordning.
- Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: Stainless
steel fry pan og knive af rustfri stål.
Følgende er konstateret: Overensstemmelseserklæringen for
knive nævner ikke rammeforordningen for FKM (1935/2004).
Der henvises til et direktiv, som indeholder regler vedr.
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restriktion af farlige substanser i elektriske og elektroniske udstyr, som ikke er del af fødevarekontrollen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om overensstemmelseserklæringer.
- Analyser/baggrundsdokumentation, herunder produkt information, for Stainless steel fry pan. Vejledt konkret
om kobling mellem serienr. og markedsført produkt.
- Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale(r) i forhold til oplysninger på produkt information sheet
for Stainless steel fry pan.


